АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2010г.                                  № 90                   х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду единственному
участнику торгов находящегося в
муниципальной  собственности земельного участка

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002г. №808 «Об организации и проведении торгов по продаже  находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» и на основании протокола №1 заседания конкурсной комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков от 17.09.2010г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Предоставить в аренду единственному участнику торгов – ЗАО «Русь», земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым №61:37:0600003:786, расположенный по адресу:  Ростовская обл.,   р-н Тарасовский, Красновское сельское поселение, х. Верхний Митякин (далее-Участок), для сельскохозяйственного производства общей площадью 255000 кв.м., сроком на 10 (десять) лет.
     2. Специалисту по имущественным отношениям Задириевой О.А. заключить    договор аренды Участка.
     3. ЗАО «Русь» обеспечить государственную регистрацию договора аренды Участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

           Глава Красновского
           сельского поселения                                     Бадаев Г.В.